关于召开小学民防知识教育推进会的通知
各小学：

为加强青少年民防知识教育，提升学生安全防灾意识和自救互助技能，保障青少年健康成长，促进社会和谐发展，经研究决定，召开区小学民防知识教育推进会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：10月12日下午，10月13日全天

二、会议地点：河滨小学阶梯教室
三、参加对象：各小学分管教学副校长和小学安全工作负责人

四、会议安排：
	10月
12日
	时  间
	内    容
	负责人

	13:30—13:50
	签到
	吴卫国

	14:05—14:35
	郑彩霞老师执教示范课
	王罗忠

	14:50—16:30
	河滨小学试点情况介绍
课堂教学点评
领导讲话
	王一平

	10月
13日
	7:30
	参观民防工程
	胡春华

                             金坛区民防局   金坛区教育局

                                2016.10.10
与会人员回执：

	学   校
	姓  名
	手  机

于10月12日10：00前发至jyjwyp@qq.com邮箱